


32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ценообразования и договорной работы																							
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																							
38	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующая канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)  _____
 Главный инженер Макейхин Е.Ю. _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 21.11.2014

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела _____
 (должность)  _____
Воропаев В.Л. _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 21.11.2014

Начальник отдела охраны труда и окружающей среды _____
 (должность)  _____
Ольшевский Н.А. _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 21.11.2014

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)  _____
Малахова Т.Е. _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 07.11.2014

 (№ в реестре экспертов)  _____
Расулева Д.Ш. _____
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 07.11.2014